2019 年 1 月吉日

各 位

男性養護教諭友の会

会長 篠田 大輔

男性養護教諭友の会

結成１０周年記念研修会開催への企業協賛及び個人協賛のお願い

 平素は本会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、本会では本会結成１０周年を記念した研修会を、2019 年 7 月 27 日に開催いたします。また、

記念研修会開催に併せまして記念本の出版も予定しております。つきましては、記念研修会の開催への

皆様のご協賛を賜りたく下記の通り、ご案内申し上げる次第です。趣旨をご理解の上、何卒ご協力のほ

どお願い申し上げます。

記

１ 企業協賛について

 ・ 記念本（東山書房より出版予定、B５サイズ、印刷数１０００冊予定）への貴社名の掲載

   ※口数によってフォントサイズ等が変わります。

 ・ 記念研修会開催要項やチラシへの貴社名掲載

（別途、当研修会の告知は全国紙・誌へ掲載依頼の予定です。）

・ ホームページ（https://associationofyogoteacherformen.jimdofree.com/  ）上に掲載

 ・ 一口毎に、記念本１冊謹呈、二口毎に、記念研修会へお一人様ご招待（旅費はご負担ください。）

   一口 １００００円（一口以上、何口でも可）

２ 個人協賛について

 ・ 一口毎に、記念本１冊謹呈、四口以上で記念研修会へご招待（旅費はご負担ください。）

・ 記念本（東山書房より出版予定、B５サイズ、印刷数１０００冊予定）への個人名の掲載【匿名可】

一口 ２５００円（一口以上、何口でも可）

３ 申込期限

 ・ 2019 年 3 月 29 日（金）

  ※ 期限以降のお申し込みも賜りますが、記念本への記載が困難になる場合がありますのでご了承

ください。

４ 募集方法

 ① 趣旨に賛同してくださる方は、協賛申込書に必要事項を記入の上、FAX にてお申し込みください。

② 現金又は銀行振込にて入金をお願いします。

  ※ 銀行振込の場合、振込手数料のご負担をお願いします。また、ご利用明細票をもって領収書に

代えさせていただきますが、別途、必要な場合は事務局までお問い合わせください。

５ お申し込み・お問い合わせ先

 男性養護教諭友の会 結成 10 周年記念研修会実行委員会 事務局 担当：津馬 史壮

〒500-8263   岐阜県岐阜市茜部新所４丁目９１-３ 岐阜市立茜部小学校

   FAX : 058-271-5082   MAIL：myt.k.nagoya2019@gmail.com